
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

(юноши, девушки 13 - 15 лет)

23 - 28 февраля  2021 г., Республика Татарстан, г. Казань

ДУЭТЫ ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 24 февраля 2021 года

Рефери Бурдынюк Оксана ВК

Ассистент рефери Петрачина Наталья ВК

Наблюдатель Бутузова Ирина ВК

Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 200%

1 Санкт-Петербург-1 90,0333 90,0333

АНДРИАНОВА Анна 06 МС КИСЕЛЕВА Елизавета 07 МС R

МАНЬ Алиса 06 МС

2 Москва-5 89,3000 89,3000

КУЗНЕЦОВА Александра 08 КМС

ОРЛОВА Варвара 08 КМС

3 Москва-3 89,1333 89,1333

БРЕНЕР Елизавета 08 КМС РУКШТЕЛИТЕ Ева 07 КМС R

ЯКУНИНА Ульяна 08 КМС

4 Москва-6 88,6000 88,6000

АКСЁНОВА Кристина 06 КМС БОНДАРЕНКО Анна 06 КМС R

ОРЕХОВА Агата 06 КМС

5 Москва-5 88,0667 88,0667

ПЧЕЛИНЦЕВА Софья 08 КМС

ТЮТЮНИК Ольга 08 КМС

6 Санкт-Петербург-2 87,5333 87,5333

ИЩУК Кристина 08 КМС

ШАБАНОВА Елена 08 КМС

7 Москва-6 86,5333 86,5333

БОБКОВА Милана 06 КМС РЕПИНА Полина 06 МС R

СИДОРЕНКО Виктория 06 МС

8 Московская область -1 86,4667 86,4667

ПАВЛЕНКО Мария 07 КМС

РЯЗАНОВА Софья 06 МС

9 Республика Татарстан-3 86,2667 86,2667

ТАРЕЛОВА Александра 07 КМС САЙФУТДИНОВА Арина 07 КМС R

ШАМРИНА Екатерина 07 КМС

10 Республика Татарстан-1 86,1000 86,1000

ГРУЗДЕВА Ксения 06 КМС ХОРОШ Виктория 06 КМС R

ТУШЕВА Елизавета 06 КМС

11 Республика Татарстан-1 85,1667 85,1667

ГУБАШЕВА Дина 07 КМС

ШАМСУТДИНОВА Карина 07 КМС

12 Республика Татарстан-3 84,7667 84,7667

ТИХОНОВА София 06 КМС ЗАЙЦЕВА Ксения 07 КМС R

ЮЛДАШЕВА Эльза 06 КМС

13 Свердловская область-1 84,7000 84,7000

ГЛУХОВА Карина 07 КМС КРАВЧЕНКО Злата 07 КМС R

КУЗНЕЦОВА Ирина 07 КМС
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

(юноши, девушки 13 - 15 лет)

23 - 28 февраля  2021 г., Республика Татарстан, г. Казань

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 200%

14 Москва-4 84,5333 84,5333

БАВШИНА Каролина 07 КМС

ТРУБИЦЫНА Алина 07 КМС

15 Санкт-Петербург-4 84,2667 84,2667

ЕФИМОВА Ксения 07 КМС МИХАЙЛОВА Кристина 07 КМС R

РЯБУШЕВА Екатерина 08 1

16 Свердловская область-1 83,9333 83,9333

ПОТЕМКИНА Ксения 06 КМС

ШВЕЦОВА Лика 06 КМС

17 Московская область -4 83,3333 83,3333

ВОРОПАЕВА Полина 08 КМС

НИКОНОВА Милослава 08 КМС

18 Московская область -4 81,8000 81,8000

ЗАЙЦЕВА Софья 08 КМС ЖУРАВЛЕВА Владислава 8 КМС R

СУПРУНЮК Анна 08 КМС

19 Московская область -3 81,6000 81,6000

ВОЛКОВА Мирослава 07 1 МУСАТОВА Дарья 07 КМС R

СМЕТАНИНА Вероника 07 КМС

20 Республика Татарстан-2 81,5000 81,5000

ХАМАДИШИНА Аделина 08 КМС ХАЗИАХМЕТОВА Малика 08 1 R

ШАГАРАЕВА Камилла 08 КМС

21 Ростовская область-2 81,2333 81,2333

ДЕГТЯР Мария 07 КМС

ЧХАИДЗЕ Лиана 06 КМС

22 Приморский край 80,2000 80,2000

КОВАЛЬЧУК Яна 07 1 ЖИРКО Арина 07 1 R

СИДОРОВА Виталина 07 1

23 Московская область -2 80,1000 80,1000

БОГАЧЕВА Дарья 06 КМС РУДЗИТ Полина 07 1 R

ВЫРЩИКОВА Анастасия 06 КМС

24 Республика Татарстан-2 79,7667 79,7667

ВАНИПАТОВА Рамиля 08 1 ДМИТРИЕВА Виктория 08 1 R

ПАВЛОВА Елизавета 08 1

25 Ленинградская область 79,6333 79,6333

ПОПОВА Мария 07 1 ДЕМИНА Мария 07 1 R

ШУВАЕВА Варвара 07 1

26 Ростовская область-1 79,4000 79,4000

БУГРОВА Вероника 07 КМС

МЕТЕЛКИНА Анна 07 КМС

27 Самарская область 79,1667 79,1667

ЦЫБИНА Анастасия 08 КМС АФАНАСЬЕВА Елизавета 08 КМС R

ЯКУНИНА Анастасия 07 КМС

28 Свердловская область-3 78,9333 78,9333

АДЕЕВА Екатерина 07 1 КОМАРОВА Анна 07 1 R

ОРЕШИНА Вероника 07 1
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ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 200%

29 ХМАО-Югра 78,5667 78,5667

ГЛАДАРЕНКО Мария 06 КМС БУШУЕВА Екатерина 06 КМС R

ДУДОЛАДОВА Полина 06 КМС

30 Приморский край 78,5000 78,5000

ДОЛБЕНКО Надежда 06 1 ТОЛМАЧ Елизавета 06 1 R

ФЕТИСОВА Алёна 06 1

31 Нижегородская область 78,4667 78,4667

ДРЯГАЛОВА Анфиса 06 КМС

КОБОЗЕВА Арина 06 КМС

32 Самарская область 78,3000 78,3000

ЛЯДОВА Алина 08 КМС КАЗАКОВА Мария 06 КМС R

МАЛОФЕЕВА Юлия 08 КМС

33 Калининградская область 77,5000 77,5000

ПОВАЛЮХИНА Дарья 08 1

ЩЁТКИНА Алиса 08 1

34 Свердловская область-2 75,9667 75,9667

БАЛИНА Алина 08 1 ГОРДЕЕВА Анастасия 08 1 R

БАРАНОВА Анастасия 08 1

35 Красноярский край 74,0000 74,0000

СТАРЕНКОВА Анна 08 КМС

ЧУЖАКОВА Виолетта 08 КМС

36 Красноярский край 73,7667 73,7667

БОРИСОВА Злата 08 КМС НИКОНЕНКО Ярослава 08 КМС R

ЛАСКОВАЯ Анастасия 07 КМС

37 Удмуртская Республика-1 73,1667 73,1667

КАСИМОВА Камила 07 2 ВАСИЛЬЕВА Надежда 08 2 R

МАЛЫГИНА Екатерина 06 1

38 Свердловская область-2 73,1333 73,1333

БЕЗМЕЛЬНИКОВА Мария 08 1 ОФИЦЕРОВА Виктория 08 1 R

ЧЕПЧУГОВА Рената 08 1

39 Ярославская область 72,0667 72,0667

ГРЯЗНОВА Софья 08 2

ЖУЛИНА Елена 08 1

40 Ростовская область-3 71,8333 71,8333

СТАДНИК Александра 07 1

ФРОЛОВА Дарья 06 1

41 Удмуртская Республика-1 71,7667 71,7667

КОПЫСОВА Диана 06 1

СЫСОЕВА Евгения 06 1

42 Волгоградская область 71,4333 71,4333

ПЕТРОВА Алина 06 2 БИРЮКОВА Елена 07 2 R

ТИТОВА Анастасия 07 2

43 Пермский край 70,9000 70,9000

КОКОУЛИНА Екатерина 08 2

КОНДАКОВА Алена 07 2

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 
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44 Ростовская область-3 69,0000 69,0000

ОЛИХ Екатерина 08 2

СТЕПАНОВА Екатерина 07 2

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

(юноши, девушки 13 - 15 лет)

23 - 28 февраля  2021 г., Республика Татарстан, г. Казань

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТЫ ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ

РЕЗУЛЬТАТЫ 24 февраля 2021 года

Рефери Бурдынюк Оксана ВК

Ассистент рефери Петрачина Наталья ВК

Наблюдатель Бутузова Ирина ВК

Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Кириакиди Наталья ВК 1 Лесникова Светлана ВК 1 Махоткина Оксана1

2 Козлова Анна 1 2 Капустина Лариса ВК 2 Зверева Ольга 1

3 Самохвалова Оксана1 3 Платонова Елизавета 1 3 Мань Оксана 1

4 Белоглазова Юлия 1 4 Михайленкова Ольга 1 4 Гусакова Татьяна ВК

5 Расторгуева МаргаритаВК 5 Костырко Ольга ВК 5 Сафонова Татьяна ВК

Event D

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 29 Санкт-Петербург-1 90,0333

АНДРИАНОВА Анна 06 МС КИСЕЛЕВА Елизавета 07 МС R

МАНЬ Алиса 06 МС

E 8,8 9,0 9,1 8,7 8,9 26,7000

AI 8,8 9,0 9,2 9,1 9,0 36,1333

D 9,1 9,0 9,2 8,9 9,1 27,2000

2 5 Москва-5 89,3000

КУЗНЕЦОВА Александра 08 КМС

ОРЛОВА Варвара 08 КМС

E 9,1 8,8 9,0 8,9 8,7 26,7000

AI 9,0 9,0 9,1 8,9 9,0 36,0000

D 9,0 8,9 8,8 8,7 8,9 26,6000

3 6 Москва-3 89,1333

БРЕНЕР Елизавета 08 КМС РУКШТЕЛИТЕ Ева 07 КМС R

ЯКУНИНА Ульяна 08 КМС

E 8,9 8,8 8,9 8,7 8,9 26,6000

AI 8,9 8,8 9,0 9,0 8,9 35,7333

D 9,1 8,8 8,8 8,9 9,1 26,8000

4 21 Москва-6 88,6000

АКСЁНОВА Кристина 06 КМС БОНДАРЕНКО Анна 06 КМС R

ОРЕХОВА Агата 06 КМС

E 9,0 8,7 8,9 8,9 8,8 26,6000

AI 8,8 8,9 8,9 8,9 9,2 35,6000

D 8,9 9,0 8,7 8,4 8,8 26,4000

5 25 Москва-5 88,0667

ПЧЕЛИНЦЕВА Софья 08 КМС

ТЮТЮНИК Ольга 08 КМС

E 8,8 8,7 8,8 8,7 8,7 26,2000

AI 8,9 8,8 9,1 8,8 8,9 35,4667

D 8,9 8,8 8,8 8,6 8,8 26,4000

6 28 Санкт-Петербург-2 87,5333

ИЩУК Кристина 08 КМС

ШАБАНОВА Елена 08 КМС

E 8,6 8,9 8,5 8,6 8,6 25,8000

AI 8,8 8,9 8,8 8,9 8,5 35,3333

D 8,8 8,9 8,9 8,7 8,6 26,4000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
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23 - 28 февраля  2021 г., Республика Татарстан, г. Казань

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

7 2 Москва-6 86,5333

БОБКОВА Милана 06 КМС РЕПИНА Полина 06 МС R

СИДОРЕНКО Виктория 06 МС

E 9,1 8,4 8,3 8,9 8,5 25,8000

AI 8,7 8,5 8,9 8,9 8,6 34,9333

D 8,6 8,6 8,6 8,5 8,8 25,8000

8 19 Московская область -1 86,4667

ПАВЛЕНКО Мария 07 КМС

РЯЗАНОВА Софья 06 МС

E 8,4 8,5 8,8 8,8 8,8 26,1000

AI 8,7 8,6 8,8 8,4 8,0 34,2667

D 8,2 8,7 8,7 8,7 8,8 26,1000

9 20 Республика Татарстан-3 86,2667

ТАРЕЛОВА Александра 07 КМС САЙФУТДИНОВА Арина 07 КМС R

ШАМРИНА Екатерина 07 КМС

E 8,6 8,3 8,6 8,8 8,7 25,9000

AI 8,6 8,7 8,7 8,7 8,6 34,6667

D 8,4 8,6 8,5 8,6 8,6 25,7000

10 43 Республика Татарстан-1 86,1000

ГРУЗДЕВА Ксения 06 КМС ХОРОШ Виктория 06 КМС R

ТУШЕВА Елизавета 06 КМС

E 8,4 8,4 8,5 8,4 8,6 25,3000

AI 8,5 8,8 8,8 8,8 8,5 34,8000

D 8,8 8,6 8,7 8,6 8,7 26,0000

11 14 Республика Татарстан-1 85,1667

ГУБАШЕВА Дина 07 КМС

ШАМСУТДИНОВА Карина 07 КМС

E 8,3 8,6 8,6 8,3 8,6 25,5000

AI 8,4 8,3 8,6 8,7 8,4 33,8667

D 8,6 8,7 8,6 8,6 8,6 25,8000

12 17 Республика Татарстан-3 84,7667

ТИХОНОВА София 06 КМС ЗАЙЦЕВА Ксения 07 КМС R

ЮЛДАШЕВА Эльза 06 КМС

E 8,5 8,5 8,7 8,7 8,6 25,8000

AI 8,6 8,2 8,6 8,2 8,3 33,4667

D 8,3 8,5 8,6 8,5 8,5 25,5000

13 26 Свердловская область-1 84,7000

ГЛУХОВА Карина 07 КМС КРАВЧЕНКО Злата 07 КМС R

КУЗНЕЦОВА Ирина 07 КМС

E 8,3 8,6 8,6 8,4 8,4 25,4000

AI 8,5 8,7 8,4 8,6 8,3 34,0000

D 8,4 8,4 8,3 8,5 8,6 25,3000

14 37 Москва-4 84,5333

БАВШИНА Каролина 07 КМС

ТРУБИЦЫНА Алина 07 КМС

E 8,5 8,3 8,5 8,4 8,4 25,3000

AI 8,6 8,3 8,4 8,5 8,4 33,7333

D 8,6 8,6 8,6 8,3 8,2 25,5000

15 41 Санкт-Петербург-4 84,2667

ЕФИМОВА Ксения 07 КМС МИХАЙЛОВА Кристина 07 КМС R

РЯБУШЕВА Екатерина 08 1

E 8,2 8,5 8,4 8,3 8,5 25,2000

AI 8,4 8,4 8,3 8,7 8,6 33,8667

D 8,4 8,5 8,5 8,3 8,1 25,2000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

(юноши, девушки 13 - 15 лет)

23 - 28 февраля  2021 г., Республика Татарстан, г. Казань

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

16 3 Свердловская область-1 83,9333

ПОТЕМКИНА Ксения 06 КМС

ШВЕЦОВА Лика 06 КМС

E 8,4 8,2 8,5 8,5 8,2 25,1000

AI 8,5 8,7 8,3 8,4 8,4 33,7333

D 8,1 8,3 8,4 8,4 8,6 25,1000

17 10 Московская область -4 83,3333

ВОРОПАЕВА Полина 08 КМС

НИКОНОВА Милослава 08 КМС

E 8,2 8,3 8,4 8,1 8,5 24,9000

AI 8,3 8,3 8,6 8,4 8,2 33,3333

D 8,3 8,5 8,3 8,5 8,2 25,1000

18 16 Московская область -4 81,8000

ЗАЙЦЕВА Софья 08 КМС ЖУРАВЛЕВА Владислава 8 КМС R

СУПРУНЮК Анна 08 КМС

E 8,2 8,4 8,0 7,7 8,5 24,6000

AI 8,2 7,9 8,1 8,1 8,1 32,4000

D 8,2 8,4 8,2 8,4 8,1 24,8000

19 9 Московская область -3 81,6000

ВОЛКОВА Мирослава 07 1 МУСАТОВА Дарья 07 КМС R

СМЕТАНИНА Вероника 07 КМС

E 7,7 7,9 8,4 7,9 8,2 24,0000

AI 8,3 8,4 8,2 8,4 7,9 33,2000

D 7,7 8,2 8,5 8,3 7,9 24,4000

20 27 Республика Татарстан-2 81,5000

ХАМАДИШИНА Аделина 08 КМС ХАЗИАХМЕТОВА Малика 08 1 R

ШАГАРАЕВА Камилла 08 КМС

E 8,1 7,3 8,4 8,0 8,2 24,3000

AI 8,2 8,3 8,1 8,3 7,5 32,8000

D 7,8 8,2 8,0 8,3 8,2 24,4000

21 36 Ростовская область-2 81,2333

ДЕГТЯР Мария 07 КМС

ЧХАИДЗЕ Лиана 06 КМС

E 7,9 8,1 8,1 8,2 8,0 24,2000

AI 8,2 8,1 8,4 8,1 8,1 32,5333

D 8,2 8,1 8,2 8,0 8,5 24,5000

22 11 Приморский край 80,2000

КОВАЛЬЧУК Яна 07 1 ЖИРКО Арина 07 1 R

СИДОРОВА Виталина 07 1

E 8,1 7,8 8,2 8,2 8,1 24,4000

AI 8,0 7,9 8,2 8,1 7,8 32,0000

D 7,8 7,8 8,0 8,1 8,0 23,8000

23 13 Московская область -2 80,1000

БОГАЧЕВА Дарья 06 КМС РУДЗИТ Полина 07 1 R

ВЫРЩИКОВА Анастасия 06 КМС

E 7,9 7,9 8,2 8,0 8,1 24,0000

AI 8,1 8,0 8,3 8,2 7,7 32,4000

D 7,8 8,0 7,9 7,8 8,0 23,7000

24 39 Республика Татарстан-2 79,7667

ВАНИПАТОВА Рамиля 08 1 ДМИТРИЕВА Виктория 08 1 R

ПАВЛОВА Елизавета 08 1

E 7,8 7,9 8,0 8,1 8,2 24,0000

AI 8,0 7,8 8,0 7,8 7,5 31,4667

D 8,3 8,1 7,9 8,2 8,0 24,3000
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25 33 Ленинградская область 79,6333

ПОПОВА Мария 07 1 ДЕМИНА Мария 07 1 R

ШУВАЕВА Варвара 07 1

E 7,9 8,2 8,1 7,5 7,7 23,7000

AI 7,9 7,6 8,3 8,3 7,5 31,7333

D 8,1 8,1 8,0 8,3 7,9 24,2000

26 1 Ростовская область-1 79,4000

БУГРОВА Вероника 07 КМС

МЕТЕЛКИНА Анна 07 КМС

E 8,0 7,9 7,5 7,4 7,5 22,9000

AI 8,0 8,0 8,3 8,3 7,5 32,4000

D 8,0 7,5 8,1 8,0 8,1 24,1000

27 22 Самарская область 79,1667

ЦЫБИНА Анастасия 08 КМС АФАНАСЬЕВА Елизавета 08 КМС R

ЯКУНИНА Анастасия 07 КМС

E 8,1 7,7 7,9 8,2 7,9 23,9000

AI 7,9 8,0 8,0 8,1 7,6 31,8667

D 7,6 7,9 7,7 7,8 8,2 23,4000

28 15 Свердловская область-3 78,9333

АДЕЕВА Екатерина 07 1 КОМАРОВА Анна 07 1 R

ОРЕШИНА Вероника 07 1

E 7,8 8,0 7,9 7,9 8,2 23,8000

AI 7,6 7,7 8,2 8,3 7,6 31,3333

D 7,9 7,8 7,7 8,1 8,5 23,8000

29 23 ХМАО-Югра 78,5667

ГЛАДАРЕНКО Мария 06 КМС БУШУЕВА Екатерина 06 КМС R

ДУДОЛАДОВА Полина 06 КМС

E 8,0 7,8 7,7 8,0 7,8 23,6000

AI 7,9 7,8 7,9 7,5 8,1 31,4667

D 7,8 7,9 7,8 7,8 7,9 23,5000

30 30 Приморский край 78,5000

ДОЛБЕНКО Надежда 06 1 ТОЛМАЧ Елизавета 06 1 R

ФЕТИСОВА Алёна 06 1

E 8,0 7,6 7,5 8,0 8,0 23,6000

AI 7,8 7,8 8,3 8,1 7,5 31,6000

D 8,0 7,7 7,1 7,9 7,7 23,3000

31 31 Нижегородская область 78,4667

ДРЯГАЛОВА Анфиса 06 КМС

КОБОЗЕВА Арина 06 КМС

E 7,8 7,5 7,8 7,8 8,2 23,4000

AI 8,1 7,6 8,0 7,9 7,7 31,4667

D 7,7 7,9 7,8 8,2 7,9 23,6000

32 12 Самарская область 78,3000

ЛЯДОВА Алина 08 КМС КАЗАКОВА Мария 06 КМС R

МАЛОФЕЕВА Юлия 08 КМС

E 7,8 7,7 7,9 8,1 7,7 23,4000

AI 7,7 7,8 7,9 8,0 7,4 31,2000

D 7,6 8,0 8,2 7,6 8,1 23,7000

33 44 Калининградская область 77,5000

ПОВАЛЮХИНА Дарья 08 1

ЩЁТКИНА Алиса 08 1

E 7,5 7,5 7,6 7,7 7,7 22,8000

AI 7,5 7,9 8,3 8,2 7,6 31,6000

D 7,4 7,6 7,9 7,7 7,8 23,1000
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34 18 Свердловская область-2 75,9667

БАЛИНА Алина 08 1 ГОРДЕЕВА Анастасия 08 1 R

БАРАНОВА Анастасия 08 1

E 7,8 7,5 7,5 7,6 7,9 22,9000

AI 7,3 7,5 7,7 7,6 7,1 29,8667

D 8,0 7,4 7,5 7,8 7,9 23,2000

35 24 Красноярский край 74,0000

СТАРЕНКОВА Анна 08 КМС

ЧУЖАКОВА Виолетта 08 КМС

E 7,5 7,4 7,7 7,8 7,3 22,6000

AI 7,6 6,8 7,8 7,0 7,3 29,2000

D 7,4 7,4 7,2 7,4 7,8 22,2000

36 7 Красноярский край 73,7667

БОРИСОВА Злата 08 КМС НИКОНЕНКО Ярослава 08 КМС R

ЛАСКОВАЯ Анастасия 07 КМС

E 7,5 7,3 7,2 7,3 7,2 21,8000

AI 7,5 7,5 7,4 7,2 7,2 29,4667

D 7,6 7,5 7,5 7,3 7,5 22,5000

37 35 Удмуртская Республика-1 73,1667

КАСИМОВА Камила 07 2 ВАСИЛЬЕВА Надежда 08 2 R

МАЛЫГИНА Екатерина 06 1

E 7,1 7,3 7,4 7,2 7,3 21,8000

AI 7,3 6,8 7,8 7,4 7,4 29,4667

D 7,4 7,3 7,1 7,2 7,4 21,9000

38 4 Свердловская область-2 73,1333

БЕЗМЕЛЬНИКОВА Мария 08 1 ОФИЦЕРОВА Виктория 08 1 R

ЧЕПЧУГОВА Рената 08 1

E 7,4 7,1 7,4 7,5 7,0 21,9000

AI 7,4 7,4 7,2 7,6 7,2 29,3333

D 7,2 7,4 7,1 7,3 7,7 21,9000

39 38 Ярославская область 72,0667

ГРЯЗНОВА Софья 08 2

ЖУЛИНА Елена 08 1

E 7,6 6,9 7,3 7,3 7,2 21,8000

AI 6,8 7,1 7,4 7,3 7,1 28,6667

D 7,3 7,3 6,9 7,0 7,5 21,6000

40 40 Ростовская область-3 71,8333

СТАДНИК Александра 07 1

ФРОЛОВА Дарья 06 1

E 7,2 6,8 7,3 7,1 7,3 21,6000

AI 6,6 7,0 7,1 7,0 7,1 28,1333

D 7,6 7,3 7,8 7,2 7,2 22,1000

41 32 Удмуртская Республика-1 71,7667

КОПЫСОВА Диана 06 1

СЫСОЕВА Евгения 06 1

E 6,9 7,0 7,5 7,6 7,1 21,6000

AI 7,2 6,7 7,0 7,3 7,0 28,2667

D 7,2 7,5 7,3 7,2 7,4 21,9000

42 8 Волгоградская область 71,4333

ПЕТРОВА Алина 06 2 БИРЮКОВА Елена 07 2 R

ТИТОВА Анастасия 07 2

E 7,2 7,1 7,3 7,4 6,8 21,6000

AI 7,0 7,2 7,0 7,0 7,1 28,1333

D 7,0 7,3 7,4 6,8 7,4 21,7000
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43 34 Пермский край 70,9000

КОКОУЛИНА Екатерина 08 2

КОНДАКОВА Алена 07 2

E 6,8 6,9 7,2 6,9 6,8 20,6000

AI 7,1 6,7 7,6 7,6 6,9 28,8000

D 7,3 7,2 7,0 6,7 7,3 21,5000

44 42 Ростовская область-3 69,0000

ОЛИХ Екатерина 08 2

СТЕПАНОВА Екатерина 07 2

E 7,1 6,7 6,9 7,2 6,8 20,8000

AI 6,5 6,5 6,9 7,2 7,0 27,2000

D 6,8 7,0 7,2 6,8 7,5 21,0000
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